
 
 
 
 
 
 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

                                  Buenos Aires, 23 de agosto de 2024 

RES. PRESIDENCIA N° 830/2024      
 
VISTO: 
                               

El Art. 2º de la Res. Presidencia Nº 693/2024 y el TAE A-01-
00023562-4/2024; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que por el Art. 2° de la Res. Presidencia N° 693/2024 se facultó a 
esta Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al cronograma de la feria 
judicial de julio de 2024. 
 

Que los/as titulares de las diferentes áreas del Poder Judicial de la 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires han presentado los informes pertinentes por lo que 
corresponde realizar las modificaciones, rectificaciones y ampliaciones correspondientes.  
 
                                         Por ello, y en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el inciso 4 
del artículo 25 de la Ley N° 31 (texto consolidado por la Ley N° 6.588), 
 

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA  
DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 
 
Art. 1°: Ampliar la Res. Presidencia N° 693/2024, estableciendo que durante la feria 
judicial correspondiente al mes de julio de 2024 han permanecido en funciones: 
 
Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
Cámara de Apelaciones 
 
Jueces 
 
15 al 26/07/24, Dr. Lisandro Fastman. 
 
Sala III 
 
22/07/24, Agustina Fernandez Souto. 
 
Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 
Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
22 al 26/07/24, Paula Silvina Domínguez. 



 
 
 
 
 
 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 
Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo, Tributario y de 
Relaciones de Consumo 
 
Jueces 
 
15 al 19/07/24, Dra. Cecilia Mólica Lourido. 
 
Juzgado Nº 13 
 
22/07/24, Dra. Ana Pasqualini. 
 
Juzgado Nº 20 
 
15 al 19/07/24, Lucas Pablo Tomas. 
15 al 17/07/24, María Guillermina Fortunati. 
 
Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
Cámara de Casación y Apelaciones  
 
Sala de Feria 
 
21 al 26/07/24, Dr. Fernando Bosch. 
 
Sala I 
 
22 al 26/07/24, Diego Vergara. 
15 al 26/07/24, Romina Fedullo. 
15 al 26/07/24, Dante Cameroni. 
15 al 19/07/24, Agustín Palavecino. 
15 al 26/07/24, Sofia Nacarato. 
15 al 26/07/24, Nicolas Pellegrini. 
 
Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones 
 
15 al 19/07/24, Silvina Schiavo. 
15 al 26/07/24, Martin Ruiz Panelo. 
15 al 19/07/24, Paulo Varani. 
22 al 26/07/24, María Lucia Paz Pereira. 
22 al 26/07/24, Silvia Ocampo. 
22 al 26/07/24, Susana Wichser. 
15 al 19/07/24, Laura Ambrosio. 
15 al 19/07/24, Liliana Goiburu. 
15 al 19/07/24, Laura Domecq. 



 
 
 
 
 
 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

22 al 26/07/24, Fernando Cardinalli. 
15 al 19/07/24, Liliana Lezcano Nuñez. 
15 al 19/07/24, Sergio Poliak. 
22 al 26/07/24, Federico Becker. 
15 al 19/07/24, Candela Zillo. 
15 al 19/07/24, Analía Perez. 
15 al 19/07/24, María Silvina Castellano. 
22 al 26/07/24, Fernando Crespo Campos. 
15 al 19/07/24, Carlos Del Mazo. 
15 al 19/07/24, María Laura Ciavale. 
15 al 19/07/24, Delfina Shinya. 
22 al 26/07/24, Carolina Bosch. 
15 al 19/07/24, Francisco Santome Osuna. 
22 al 26/07/24, Francisco Fariña. 
 
Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal Juvenil, 
Contravencional y de Faltas 
 
18 y 19/07/24, Gonzalo Galarza. 
25 y 26/07/24, Jorge Pinzón Bermúdez. 
25 y 26/07/24, Gabriela Cubilla. 
15 al 19/07/24, Marina Vidal. 
22 al 26/07/24, Laura Hernández. 
 
Oficina de Notificaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
25 y 26/07/24, Stella Maris Rodríguez. 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  
  
Jueces 
 
24 al 26/07/24, Dra. María Laura Martínez Vega, Jueza subrogante en el Juzgado de 
Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 13. 
 
Art. 2°: Modificar la Resolución de Presidencia N° 693/24, estableciendo que los 
siguientes Funcionarios y empleados no han prestado servicios durante la feria judicial 
de julio de 2024. 
 
Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
Sala II 
 
23/07/24, Sabrina Brumatti Ortellado. 
23 al 26/07/24, María Sol Bucetto. 



 
 
 
 
 
 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 
Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
Cámara de Casación y Apelaciones  
 
Sala de Feria 
 
21 al 26/07/24, Dra. Carla Cavaliere. 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  
  
Jueces 
 
24 al 26/07/24, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 13. 
 
Art. 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 
 
RES. PRESIDENCIA Nº 830/2024  


		2024-08-23T17:10:30-0300
	Buenos Aires, 2 de julio de 2024
	LEGUIZAMON Isabella Karina
	DNI N° 21.759.789




